
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

Kl. 

85er Jun. 

85er Jun. 

85er Jun. 

85er Jun. 

85er Jun. 

85er Jun. 

85er Jun. 

85er Jun. 

85er Jun. 

85er Jun. 

85er Jun. 

85er Jun. 

85er Jun. 

85er Jun. 

85er Jun. 

No. 

473 

49 

32 

991 

35 

36 

30 

540 

41 

54 

430 

16 

91 

910 

7 

297 

Name 

Collin Wohnhas 

Nick Wiegand 

Cevin Kröner 

Nathan Hebold 

Jona Katz 

Joe-Louis Kaltenmeier 

Dennis Bahr 

Noah-Kayne Dyrgalla 

Lukas Hechtel 

Felix Scholl 

Levi Wiegand 

Steven Lee Zimmermann 

Niklas Mack 

Justin Witt 

Niklas Kaiser 

Julian Tim Spatz 

Club - Wohnort 

MSC Wieslauftal 

MSC Wieslauftal 

MSC Berkheim 

MC Windsberg 

MSC Schweighausen 

MSC Schopfheim 

MSC Schnaitheim 

MSC Gaildorf 

MSC Gaildorf 

MC NEUNHEIM 

MCC FRANKENBACH 

AMC Langgöns 

Team 

HELLS 

TM Racing Germany 

MPS Husqvarna Racing 

Team Kaltenmeier 

MH Motorräder 

ALLBENEED ONLINESHOP 

Winkle Racing 

ALLBENEED ONLINESHOP 

MX Service Brodbeck 

MH Racing 

snowscoot.de 

Beste Zeit 

2:28.223 

2:29.202 

2:34.702 

2:35.979 

2:36.034 

2:36.189 

2:37.332 

2:39.198 

2:40.320 

2:42.969 

2:45.026 

2:46.998 

2:56.526 

2:56.961 

2:57.995 

3:06.918 

I Rd. 

5 

6 

6 

5 

6 

4 

4 

6 

5 

6 

5 

5 

3 

2 

4 

5 

Diff 

0.979 

6.479 

7.756 

7.811 

7.966 

9.109 

10.975 

12.097 

14.746 

16.803 

18.775 

28.303 

28.738 

29.772 

38.695 

Abst. 

0.979 

5.500 

1.277 

0.055 

0.155 

1.143 

1.866 

1.122 

2.649 

2.057 

1.972 

9.528 

0.435 

1.034 

8.923 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 15.05.2016 11:36:44 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Arne Liske 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessen-Cup 

HFM MX Hessencup / DJMV Beuern 

MX 85ccm junioren 

2. Training 

Qualifikation (15:00 Zeit) started at 11:17:02 

Beuern 1,900 Km 

15.05.2016 11:18 


